

ÅRSREDOVISNING

för

Niki Lindroth von Bahr AB

Org.nr. 559255-0767

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niki Lindroth von Bahr, Verkställande direktör
2023-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Niki Lindroth von Bahr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom film, animation och konst.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	474 497	2 241 325	1 789 302
Resultat efter finansiella poster	-56 446	1 322 889	1 137 054
Soliditet (%)	79,21	79,64	68,40

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen ha minskat mer än 30% på grund av ett ovanligt stort uppdrag under 202-2021. Under 2022 har även VD varit föräldraledig.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0	0	709 799	1 049 773	1 784 572
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0	0	0	-187 550	0	-187 550
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	1 049 773	-1 049 773	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	-56 446	-56 446
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	0	1 572 022	-56 446	1 540 576

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	1 572 022
Årets resultat	-56 446
Summa	1 515 576

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 515 576
Summa	1 515 576

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-05-19.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förlagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		474 497	2 241 325
Övriga rörelseintäkter		45 098	2 174
Summa rörelsens intäkter m.m.		519 595	2 243 500
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 569	-106 549
Övriga externa kostnader		-248 130	-141 720
Personalkostnader	2	-295 913	-664 582
Övriga rörelsekostnader		-297	-7 614
Summa rörelsens kostnader		-574 910	-920 466
Rörelseresultat		-55 315	1 323 034
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 138	-145
Summa resultat från finansiella poster		-1 131	-145
Resultat efter finansiella poster		-56 446	1 322 889
Resultat före skatt		-56 446	1 322 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-273 116
Årets resultat		-56 446	1 049 773

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	85 107	55 000
Andra långfristiga fordringar	4	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		115 107	85 000
Summa anläggningstillgångar		115 107	85 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 600	146 436
Övriga fordringar		206 011	0
Summa kortfristiga fordringar		466 611	146 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 363 209	2 009 418
Summa kassa och bank		1 363 209	2 009 418
Summa omsättningstillgångar		1 829 820	2 155 854
Summa tillgångar		1 944 927	2 240 854

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 572 022	709 799
Årets resultat		-56 446	1 049 773
Summa fritt eget kapital		1 515 576	1 759 572
Summa eget kapital		1 540 576	1 784 572
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 841	0
Skatteskulder		0	135 493
Övriga skulder		382 510	320 789
Summa kortfristiga skulder		404 351	456 282
Summa eget kapital och skulder		1 944 927	2 240 854

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
Inköp	30 107	55 000
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	85 107	55 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	85 107	55 000

4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Tillkommande fordringar	0	30 000
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	30 000	30 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Niki Lindroth von Bahr

Niki Lindroth von Bahr

2023-05-19

Verkställande direktör, Styrelseordförande